Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9606.000
H|0| A E 2|0

AEH: 2026. 2. 28 (21 H: rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

SV 9606.000 - H[o|A Ez{|0]

Mini-PLS O{dl=2[2| =

AIm
Jal

A
MO
rE
fo

ETIM9

ECLASS 8.0

HE LY

o[>
0

ol
re

© Rittal 2026

Jpt

SV 9606.000

700 mm
Mini-PLS
Z0[: 700 mm
14

0.62 kg

0.68 kg
85472000
EC002498

27379201

ot ot WX S5

SV Mini-PLS base tray, L: 700 mm

UR + C-UR (recognized)



