

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9606.000 베이스 트레이

상태: 2026. 5. 6 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9606.000 - 베이스 트레이

Mini-PLS 어셈블리의 후방 접촉 보호

특징

주문 번호	SV 9606.000
재료	열변형된 강성 PVC UL 94-V0 에 준하는 화재 방지 등급
색상	RAL 7035
길이	700 mm
버스바 시스템에 적합	Mini-PLS
치수	길이: 700 mm
포장 단위	1 개
순 중량	0.62 kg
총 무게	0.68 kg
관세 번호	85472000
ETIM 9	EC002498
ECLASS 8.0	27379201
제품 설명	SV Mini-PLS base tray, L: 700 mm

승인

승인 UR + C-UR (recognized)